令和　　年　　月　　日

　（宛先）高松市長

住所
商号又は名称
代表者氏名

再委託承諾申請書

　令和７年７月３０日付けで入札公告のあった「高松市消防局地域衛星通信ネットワーク機器等更新業務委託」について、次のとおり高松市消防局地域衛星通信ネットワーク機器等更新業務の一部を再委託したいので、申請いたします。

記

　１．案件名等
案件名　　　高松市消防局地域衛星通信ネットワーク機器等更新業務委託
期　間　　　契約締結日から令和８年３月３１日まで

　２．再委託先
	再委託者名
	住所

　３．再委託理由

以上